Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro - Rioprevidência

Folha 1 de 2
Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro – Rioprevidência

Sede Administrativa: Rua da Quitanda n° 106 – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP 20091-005

Telefone: 2332-5757

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RIOPREVIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão Eletrônico do Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de

Janeiro – Rioprevidência – torna público que fará realizar no Portal de Compras SIGA a

seguinte licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE CAFÉ E AÇÚCAR PARA CONSUMO, COM ENTREGA

PARCELADA E SOB DEMANDA, DOS COLABORADORES E VISITANTES DO

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E

SEUS ANEXOS.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DE REALIZAÇÃO: 12/08/2024 às 10:00h

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-040161/000546/2024

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://www.compras.rj.gov.br

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal SIGA, no

endereço eletrônico acima citado e no site do Rioprevidência

https://www.compras.rj.gov.br/

Folha 2 de 2

https://www.rj.gov.br/rioprevidencia/, clicar em “Transparência” e depois em “Licitações e

Contratos”.

Outras informações sobre a presente licitação através do e-mail

licitacao@rioprevidencia.rj.gov.br.

mailto:licitacao@rioprevidencia.rj.gov.br